[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 513
                                                              Дата принятия 14 декабря 2018 г.
	Об  установлении границ территорий, на которых
могут быть созданы
народные дружины

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Пермского края от 21 июня                2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Березники»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Установить в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденных Законом Пермского края от 21 июня               2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», следующие границы территорий, на которых могут быть созданы народные дружины:

1.1.территория 1 в пределах жилой застройки (селитебной части) города Березники;

1.2.территория 2 в границах населенных пунктов, указанных в приложении к настоящему решению.

2.Признать утратившим силу решение Березниковской городской Думы от 27 января 2015 г. № 778 «Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина».

3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить его на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской  Думы
	Э.В.Смирнов

	Приложение

к решению

Березниковской

городской Думы

от 14.12.2018 № 513

Населенные пункты, включенные в  территорию 2,
на которой может быть создана народная дружина:

город Усолье

деревня Большое Кузнецово

деревня Быстрая

деревня Быстринская база

деревня Верхние Новинки

деревня Васильева

деревня Вересовая

деревня Высокова

деревня Вяткино

деревня Городище

деревня Гунина

деревня Загижга

деревня Заразилы

деревня Зыряна

деревня Игнашина

деревня Карандашева

деревня Кедрово

деревня Кекур

деревня Кокуй

деревня Комино

деревня Левино

деревня Лобаны

деревня Лубянка

деревня Малютина

деревня Мостовая

деревня Мыслы

деревня Нижние Новинки

деревня Овиново

деревня Пишмино

деревня Плеханово

деревня Полом

деревня Релка

деревня Селино

деревня Сгорки

деревня Сороковая

деревня Трезубы

деревня Шварева

деревня Шварево

деревня Шишкино

поселок Лемзер

поселок Лысьва

поселок Расцветаево

поселок Шемейный

село Березовка

село Верх-Кондас

село Ощепково

село Пыскор

село Таман

село Щекино

поселок Орел

поселок Огурдино

деревня Турлавы

деревня Пешково

деревня Кондас

деревня Петрово

село Романово

деревня Белая Пашня

поселок Вогулка

поселок Дзержинец

поселок Солнечный

деревня Володин Камень

деревня Малое Романово

деревня Зуево

деревня Закаменная

деревня Жуклино

деревня Разим

деревня Сибирь

деревня Вогулка

поселок Железнодорожный

деревня Шиши

село Троицк

деревня Кокшарово

поселок Николаев Посад

Казарма 192-й км

4